ニュースレポート

令和２年６月１５日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課スポーツ推進係

タイトル  第 10回赤穂シティマラソン大会の開催方針について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１０回赤穂シティマラソン大会

日  時 －

場所・住所 －

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第10回赤穂シティマラソン大会（１１月８日開催）につきましては、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止のため、赤穂シティマラソン大会総会（書面決議）により、今年

度は、全国各地から参加をいただく大会開催は困難であるとの判断に至りました。

 このため、１０回大会は以下の方針で開催することを検討しております。

 毎年、全国各地から参加をいただいているランナーの皆様には申し訳ありませんが、

一刻も早くこのような状況が終息し、再び多くの皆様を笑顔でお迎えできるようお祈り

する次第です。何卒、ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １．開催予定時期 令和３年１月～３月

 ２．開催予定場所 赤穂城南緑地周辺

 ３．参 加 資 格 原則、赤穂市民（在勤・在学含む）

  ＊今後の大会開催の可否、実施内容については、今後、大会実行委員会にて協議、

検討を進めて参ります。

問い合わせ先

部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２３）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市